
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 22.06.2017 № 7/35-22 

             м. Покровськ 

 

Про надання дозволу гр. Кононенко 

Тетяні Яківні на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність для будівництва 

індивідуального гаражу на                             

м-н «Сонячний», навпроти будинку № 29                       

в ряду існуючих гаражів у м. Покровськ  

 

 

Розглянувши заяву гр. Кононенко Тетяни Яківни (ІНН 2125900548) про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки                                

у власність для будівництва індивідуального гаражу на м-н «Сонячний», навпроти 

будинку № 29 в ряду існуючих гаражів у м. Покровськ, керуючись статтями  12, 38, 40, 

118, 121 Земельного кодексу України, законами «Про землеустрій» та «Про Державний 

земельний кадастр», статтями 19, 24 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», відповідно до статей 26, 59, 73 Закону України  «Про місцеве самоврядування 

в України», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл гр. Кононенко Тетяні Яківні на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність орієнтовною площею 0,004 га                         

для будівництва індивідуального гаражу в ряду існуючих гаражів навпроти будинку № 29 

на м-н «Сонячний» м. Покровськ із земель запасу житлової та громадської забудови 

комунальної власності. 

2. Гр. Кононенко Т.Я.: 

2.1. Розробити детальний план земельної ділянки для будівництва індивідуального 

гаражу в ряду існуючих гаражів навпроти будинку № 29 на м-н «Сонячний» м. Покровськ. 

2.2.Розроблену та погоджену у встановленому порядку містобудівну                                  

та землевпорядну документацію надати на розгляд та затвердження міської ради. 

. 

 

 

 

В.о. міського голови                                                                                             І.В. Сущенко 

 

   

 

 

 

 

 

 


